

پیامبر گرامی اسلام (ص):

استغفار، وسیله‌ای برای از بین بردن گناهان است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۵

ورزشی



المپیاد ورزشی کارکنان شهرداری شیراز برگزار می‌شود



سالن‌های ورزشی شهرداری شیراز بهمین‌ماه امسال میزبان ششمین المپیاد ورزشی کارکنان شهرداری خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت فرهنگی شهرداری شیراز، سرپرست و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اعلام این خبر گفت: این مسابقات در ۱۱ رشته ورزشی برای آقایان و ۷ رشته ویژه بانوان برگزار خواهد شد. سید عباس آتش مزمز به نقش ورزش ویژه بانوان برگزار خواهد شد. سید عباس آتش مزمز به نقش ورزش فوتبال، والیبال، تنیس روی میز، دو میدانی، طناب‌کشی، آمادگی جسمانی، تیراندازی، شطرنج، فوتبال دستی، دارت و پناالتی گل‌کوکب را در رشته‌های ورزشی ویژه آقایان و رشته‌های طناب‌کشی، آمادگی جسمانی، تیراندازی با تفنگ

بلان صنعت شیراز در دیداری پرگل نماینده کردستان را شکست داد



در هفته نهم لیگ دسته اول فوتبال؛ پخش سقز پیروز شد و رامک شیراز نیز مقابل اتحاد صالحین ورامین به تساوی رسید.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، در چارچوب هفته نهم لیگ دسته اول فوتسال تیم بلان صنعت شیراز مقابل تیم ساکا پخش سقز به میدان رفت. این دیدار که به میزبانی تیم بلان صنعت برگزار می‌شد با نتیجه ۷ بر ۴ به نفع تیم بلان صنعت پایان یافت.

سعید زارعی (۲ گل)، محمد صفری (۲ گل)، آرش مرادیان (۲ گل) و سعید خوش خلق برای بلان صنعت شیراز و محمد شاهشوند (۲ گل) و کریم مهدی‌زاده (۲ گل) برای ساکا پخش سقز گل‌زنی کردند. تیم بلان صنعت شیراز با این برد ۱۰ امتیازی شد.

تیم رامک دیگر نماینده شیراز در این رقابت‌ها عصر امروز مقابل اتحاد صالحین ورامین دیدار داشت. این دیدار که به میزبانی تیم رامک برگزار شد در نهایت با نتیجه تساوی ۳ بر ۳ پایان یافت. تیم رامک با این تساوی ۵ امتیازی شد.

محمد مولایی، بهزاد حسن‌زاده و محمد ناصری برای اتحاد صالحین ورامین و محمد بانثی، مهدی شش‌دهی و بهمن شرافت منش برای

در هفته نهم لیگ دسته اول فوتبال؛

نمایندگان فارس طعم نخستین شکست را چشیدند



تیم هیئت هندبال کازرون و هیئت هندبال شیراز در دیدار دوم مسابقات لیگ دسته اول بانوان مقابل حریفان با شکست روبه‌رو

به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، تیم هیئت هندبال کازرون در مسابقه دوم خود مقابل سب‌سوار بوشهر قرار گرفت و در نهایت این دیدار را با نتیجه ۲۲ بر ۲۹ به حریف خود واگذار کرد.

تیم هیئت هندبال شیراز نیز در مسابقه دوم خود مقابل مشکلی پوشان خراسان قرار گرفت و با نتیجه نزدیک ۱۳ بر ۱۱ این بازی را واگذار کرد.

تیم کازرون در نخستین دیدار مقابل هیئت هندبال آذربایجان شرقی ۲۹ بر ۲۱ پیروز شد. تیم هیئت هندبال شیراز نیز تیم ستاره آل‌جی اصفهان را با نتیجه ۲۴ بر ۱۶ شکست داد.

مسابقات لیگ دسته اول هندبال بانوان کشور با حضور ۱۳ تیم در ۴ گروه در مشهد برگزار می‌شود. تیم هیئت هندبال کازرون، آذربایجان شرقی، بوشهر و قرقه‌شاندیز در گروه یک، هیئت هندبال شیراز، ستاره آل‌جی اصفهان، مشکلی پوشان مشهد در گروه دوم، ذوالفقار نکا، البرز و قم در گروه سوم و ملایر، دیوج بوشهر و منطقه آزاد اروند در گروه چهار مسابقات حضور دارند.

در مسابقات کشوری آمادگی جسمانی بانوان در خراسان رضوی؛

نوره نظامی همراه با تیم فارس قهرمان شد

مسابقات استانی و کشوری شرکت دارد و این بار نیز تیم استان فارس موفق به کسب مقام قهرمانی کشور میزبانی خراسان رضوی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، مسابقات کشوری آمادگی جسمانی بانوان در ۲۳ آذرماه سال ۹۶ به میزبانی خراسان‌رضوی در سالن شهید بهشتی مشهد برگزار شد و نوره نظامی عضو تیم فارس از شهرستان گراش توانست به همراه تیم فارس مقام قهرمانی مسابقات را کسب کند.

سیروس پاک‌فطرت، رئیس هیئت ورزش همگانی استان فارس اظهار داشت: یکی از کمیته‌های فعال در هیئت ورزش‌های همگانی کمیته ابرویک و آمادگی جسمانی بانوان است که به‌طورمعمول سالانه در مسابقات

در مسابقات قهرمانی کاراته ارتش جمهوری اسلامی ایران؛

مصطفی ایلان کشکولی قهرمان مسابقات شد

زمینی ارتش با اقتدار توانست عنوان قهرمانی را به دست آورد. در این مسابقات قهرمان نام‌آشنای استان مصطفی ایلان کشکولی عضو تیم کاراته نیروی زمینی ارتش مدال طلاي مسابقات قهرمانی ارتش جمهوری اسلامی ایران را به گردن آورد و افتخاری دیگر به مجموعه افتخارات ارزشمندش افزود.

سرویس خبری / علیرضا گلپین:

مسابقات قهرمانی کاراته ارتش جمهوری اسلامی ایران در تهران برگزار شد که در این دوره از مسابقات ۱۰ تیم از نیروی زمینی، دریایی، هوایی پدافند هوایی، حفاظت اطلاعات ارتش حضور داشتند و باهم به رقابت پرداختند. در پایان این مسابقات، تیم نیروی

حوادث

نجات دلبره آور جوان ۲۰ ساله از اتاقک بالابر

با تلاش و دقت آتش‌نشانان جوان ۲۰ ساله‌ای که درون اتاقک بالابر بین طبقات گرفتار شده بود نجات یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۸:۱۵ دقیقه ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز با دریافت این خبر مبنی بر محبوس شدن یک جوان در بالابر مغازه، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۰ را به محل اعلام‌شده در خیابان شریف‌آباد اعزام کرد. علی‌اکبر پوزشی کمک فرمانده این عملیات در این باره اظهار داشت: با رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که در یک مغازه دوطبقه، اتاقک بالابر به یک‌باره بین طبقه اول و دوم متوقف شده و جوانی درون اتاقک گرفتار شده است. وی در ادامه افزود: در بازدید و بررسی اولیه مشخص شد که در مردودت با توجه به حساسیت موضوع و وقوع حادث ناگوار سقوط افراد و وسایل نقلیه به داخل دریاچه‌ها به علت فقدان محافظ، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

معتادی که دریچه‌های فاضلاب را سرقت می‌کرد

فرمانده انتظامی مرودشت گفت: مرد معتادی که به‌صورت شبانه دریچه مخزن فاضلاب‌ها را در شهرستان مرودشت سرقت می‌کرد دستگیر و به ۲۲ فقره سرقت اعتراف کرد.

به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سرهنگ اسماعیل زراعتیان گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت شبانه دریچه‌های مخزن فاضلاب در مرودشت با توجه به حساسیت موضوع و وقوع حادث ناگوار سقوط افراد و وسایل نقلیه به داخل دریاچه‌ها به علت فقدان محافظ، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی در ادامه تحقیقات خود و در بازدید از محل‌های وقوع جرم با بررسی تصاویر دوربین مداربسته، سارق را شناسایی و دستگیر کردند.

سرهنگ زراعتیان تصریح کرد: متهم در تحقیقات فنی و پلیسی به ۲۲ فقره سرقت اعتراف و بیان کرد اموال مسروقه را به شخص دیگری به فروش رسانده است.

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت اظهار کرد: پس از هماهنگی با مقام قضایی و تحقیقات فنی و تخصصی یک مالخر دستگیر و در

کشف ۸۰ کیلوگرم هروئین از خودروی سانتافه



این مقدار هروئین به طرز بسیار ماهرانه‌ای پس از برش دادن صندوق عقب خودروی سانتافه کف خودرو جاسازی شده بود اما این ترفند قاچاقچیان بین‌المللی مواد مخدر را رهگیری اطلاعات خودروهایی ورودی و خروجی و به کمک سگ‌های مواد یاب توسط مأموران گمرک کشف شد.

قاچاقچیان که یکی از پیچیده‌ترین فنون جاسازی مواد مخدر را بکار برده بودند و با برش کف یک خودروی لوکس قصد داشتند با اغفال مأموران گمرک ایران نسبت به انتقال این محموله به کشور ترکیه و از آنجا به اروپا اقدام کنند اما در برابر گمرک برتر دنیا در مبارزه با قاچاق ناکام ماندند.

این دومین باند بین‌المللی قاچاق هروئین است که در هفته‌های اخیر با هوشیاری مأموران گمرک متلاشی می‌شود. پیش‌ازین از یک باند دیگر مأموران گمرک به کمک سگ موادیاب موفق شدند مقدار ۷۴ کیلوگرم هروئین کشف و ضبط کنند.

به گزارش جام جم آنلاین از گمرک ایران، قاچاقچیان بین‌المللی مواد مخدر قصد داشتند این محموله سنگین هروئین را با یک خودروی لوکس و با شماره کاپوتاژ از مرز عبور داده و از طریق ترکیه به بازارهای مصرف در کشورهای اروپایی برسانند. این باند بزرگ قصد داشت با جاسازی بسیار ماهرانه هروئین در داخل یک خودروی سواری لوکس اقدام به ترانزیت هروئین از طریق ایران به ترکیه و از آنجا به اروپا کند اما سگ‌های مواد یاب گمرک ایران در این عملیات موفق شدند مقدار ۸۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین را از داخل این خودروی سواری شاسی‌بلند سانتافه کشف کنند. قاچاقچیان بین‌المللی مواد مخدر می‌خواستند این مقدار مواد مخدر را از طریق گمرک رازی در مرز ایران و ترکیه خارج کنند که شکرگرد این باند بزرگ قاچاق مواد مخدر با هوشیاری مأموران گمرک رازی و به کمک سگ‌های مواد یاب خنثی شد و در این عملیات مقدار ۸۰ کیلوگرم هروئین از قاچاقچیان کشف و ضبط گردید و متهم شماره یک این باند دستگیر شد.

قاچاق لوازم آرایشی و بهداشتی در شیراز لو رفت

سرپرست پلیس آگاهی استان از کشف تعداد زیادی لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال و دستگیری یک نفر متهم در شیراز خبر داد. سرهنگ محسن سروقد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی کسب خبر مبنی بر اینکه فردی به هويت معلوم دریکی از محله‌های شیراز، اقدام به دپو لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق کرده است. وی افزود: موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز قرار

کشف ۲۷ هزار لیتر روغن هیدروکربن قاچاق در ارسنجان

فرمانده انتظامی ارسنجان از کشف ۲۷ هزار و ۲۶۰ لیتر روغن هیدروکربن قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم احمد فداکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری در محور ارسنجان به ساداتشهر به یک دستگاه تریلر کشنده مشکوک شده و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. این مقام انتظامی بایبان اینکه مأموران در بازرسی از این خودرو،

۲ کشته و ۵ مصدوم حاصل بر خورد کامیون با پیکان

رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: برای برخورد یک دستگاه کامیون بنز با یک دستگاه سواری پیکان با ۷ سرنشین برخورد و بر اثر آن راننده روستایی بنی یکه در شهرستان مرودشت، ۲ نفر کشته و ۵ نفر مجروح شدند. سرهنگ احمد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف فوتی در محور روستایی بنی یکه در شهرستان مرودشت، بلافاصله مأموران به محل موردنظر اعزام و

کاردند.